1.1.S.S. Charles DARWIN - C.F. 96066250588 C.M. RMIS07300T - A6CEB5D - Charles Darwin -
Prot. 0001279/U del 30/03/2022 08:52

. MIUR FOND! g gy o o
l.S;};?clubzao m JTRUTTURALI p@ﬂu ﬁ d = et

——ms EURQPEI 2
11.5.5. “Charles Darwin”
TECMICOTURYMO  LICEO SCIENTIFICO ) (6] VoSO |
Via Tusdhama, 398 o013 Roma TITUTO DETINATARIO D} FOND STRUTTURAL) EURODE! PON PSE-FESS
T NG A o e i RM IS
s " abaeic )
S0 Web yanwdslsdananl - CF poonsisogss

Decreto approvazione graduatoria Esperto ed Esperto Pon “Integr@zione”

Modulo “Lingua”

VISTO | Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e
ambienti per 'apprendimento” 2014-2020. Asse | — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE).
Obiettivi Specifici 10.1 e 10.3 — Azione 10.1.1. e Azione 10.3.1 Avviso pubblico prot.
AOODGEFID/4294 del 27.04.2017 per la realizzazione di progetti di inclusione sociale e
integrazione

VISTO il progetto elaborato, redatto e deliberato dagli OO.CC. di questa Istituzione Scolastica;

VISTA la comunicazione del MIUR prot. n. AOODGEFID-22727 del 01/07/2018 di approvazione
dell'intervento;

VISTO la delibera 354 del 29/01/2020 di assunzione in bilancio delle somme assegnate per la
realizzazione del Progetto Annualita 2019/2020;

VISTO il progetto elaborato, redatto e deliberato dagli OO.CC. di questa Istituzione Scolastica;
VISTE le linee guida dell’Autorita di gestione e successive modificazioni per i progetti cofinanziati dal

FSE e FESR 2014/2020;
DECRETA

la graduatoria definitiva sul Pon “Integr@zione” modulo “Lingua”

Esperto:
prof. Giorgio Vallone punti 27

Fto Il Presidente di Commissione
Prof. sa Agnese Racheli




